Tahrir defterlerinde on dokuz Döğer
yer adına rastlanmaktadır. Bu yerler.
diğer boylarınki gibi Orta ve Batı Ana
dolu'da bulunmaktadır. Birçok Oğuz bo
yu gibi XIV. yüzyıldan itibaren kaynak
larda kendilerinden bahsedilen Döğer

ler'in bu yüzyılın ikinci yarısında Kuzey
Suriye'deki Ca'ber Kalesi yöresinde bir
beylikleri vardı. 773 ( 1371 ) yılında bu
beyliğin başında muhtemelen beyliğin

kurucusu olan Salim Bey görülmekte
dir. Salim Bey. zamanında meydana ge
len olaylardan bir çağuna karışarak ha
reketli bir hayat geçirmiştir. 1371 'de üze
rine gelen Şam ve Halep Memlük valile
rini, Hısnıkeyfa (Hasankeyf) yöresinde yer
leştiği bir dağda geri çekilmeye mecbur
etti. Salim Bey 785 ( 1383) yılında Kara
koyunlu Kara Mehmed Bey'in hücumu
na uğradı. Kara Mehmed Döğer beyini
Musul hacılarını soymakla itharn etmiş
ti. Kara Mehmed'in etrafı yağmalayarak
kendisine yaklaşması üzerine Salim Bey

Döğer boyunun damgası :

al Kaşgarlı ' ya göre ıxı. yü,y• ll.

bl Reşidüdd i n'e göre (XIV.